

Årsredovisning Capval Corp AB

Org.nr 559084-5821

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 9/6 - 2025. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 9/6 - 2025



Karin Jansson

Arsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktör för Capval Corp AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall direkt eller genom dotterbolag, verka som konsult med inriktning analys, bokföring, företagsekonomi och företagsstrategier samt därmed förenlig verksamhet. Vidare ska bolaget äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett privat aktiebolag.

Sätet är i Stockholm.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	162	752	1 744	2 956
Resultat efter finansnetto (tkr)	130	-127	223	923
Balansomslutning (tkr)	2 748	2 605	3 371	2 876
Soliditet (%)	96%	98%	82%	95%

Omsättningen har minskat på grund av minskad säljaktivitet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 450 383	-47 087
Disposition enligt beslut på årsstämma	0	-47 087	47 087
Årets resultat	0	0	76 348
Belopp vid årets utgång	50 000	2 403 296	76 348

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

balanserad vinst	2 403 296
årets resultat	76 348
	2 479 644

disponeras så att

i ny räkning överföres	2 479 644
	2 479 644

Resultaträkning

	2024-01-01	2023-01-01
Not	2024-12-31	2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		
Nettoomsättning	162 000	751 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	162 000	751 998
Rörelsekostnader		
Kostnad för sålda tjänster	0	-366 670
Övriga externa kostnader	-57 525	-24 623
Personalkostnader	2 -68 527	-595 352
Summa rörelsekostnader	-126 052	-986 645
Rörelseresultat	35 948	-234 647
Finansiella poster:		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	-9 310	-37 007
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	103 697	144 567
Summa finansiella poster	94 387	107 560
Resultat efter finansiella poster	130 335	-127 087
Bokslutsdispositioner		
Avsättning till periodiseringsfond	-33 000	0
Återföring från periodiseringsfond	0	80 000
Summa bokslutsdispositioner	-33 000	80 000
Resultat före skatt	97 335	-47 087
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 987	0
Årets resultat	76 348	-47 087

2025061008438

Ky

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3	3
Andra långfristiga fordringar	4	153 678	139 988
Summa finansiella anläggningstillgångar		153 681	139 991
Summa anläggningstillgångar		153 681	139 991
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 625	31 875
Övriga fordringar		1 845 768	1 765 532
Summa kortfristiga fordringar		1 886 393	1 797 407
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		707 755	668 054
Summa kassa och bank		707 755	668 054
Summa omsättningstillgångar		2 594 148	2 465 461
SUMMA TILLGÅNGAR		2 747 829	2 605 452
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat vinst eller förlust		2 403 296	2 450 383
Årets resultat		76 348	-47 087
Summa fritt eget kapital		2 479 644	2 403 296
Summa eget kapital		2 529 644	2 453 296
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		147 000	114 000
Summa obeskattade reserver		147 000	114 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		63 460	26 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 725	12 000
Summa kortfristiga skulder		71 185	38 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 747 829	2 605 452

2025061008439

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K 2).

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansnetto

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Anställda

Medelantalet anställda	2024	2023
	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav


	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3	3
Årets anskaffningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3	3
Utgående redovisat värde	3	3

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 988	176 995
Tillkommande fordringar	23 000	0
Amorteringar, avgående fordringar	-9 310	-37 007
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 678	139 988
Utgående redovisat värde	153 678	139 988

Stockholm den

9/6 - 2025


Karin Jansson
VD, Ordinarie ledamot